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Hanmenosanue yupexaenns  Mynnumnanshoe BG100KeTHOE 06PA30BATELHOE YUPEKACHHE JOTOTHUTENLHONO
00pa3oBanusi LEHTP JCTCKOro TBOpuecTBa nrT. HoBoMuXaiinoseknii MyHnunnanbsnoro
oGpasosanns Tyancunckuii paiion

Mecronaxosxenne 352855, Poceniickas Meneparms, Kpacronapeknit kpaii, Tyancunckuii paiion, nrr.
YUpeKACHUSs Hoomuxaiinosckuii, yinna Mupa, 64
Haumenosanne oprana, Vnpasienue o6pazosamis AIMHHRCTPAUNN MYyHALUMNANEHOTO o6pasosanust Tyancuuckuii

OCYIECTBASIOWEro (YHKLUMN 1 paiion
TIOJIHOMOYHSI YUpeuTeIs:

Hepuoanunocts: rogosas

Enunnnua usmepenus: pyG.
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1.1. Tlepeuenn BUIOB AesTeIbHOCTH, KOTOPHIC ypERkACHHE BIPABE OCYILECTBISTH B COOTBETCTBUH C €O YHPEHTENbHbIMII JIOKYMCHTaM11

)

KO/1bl

55101886

383 |
2355014208

236501001

3255558000

Hanmenosanue BHJ1a 1€ATEJIbHOCTH

lIpaBoBoe oGocHoBatme

OCHOBHAasi ICATEJILHOCTh - Oﬁpa'iOBaTeJleaﬂ

Yerar

OpraHusalus BIpaBe OCYILECTBATh J10TOJTHUTENBHYIO 00PA30BATENLHYIO ACSTENBHOCTE N0 CCAYIONUIM
00pazoBareibHbiM HporpaMmmam;

- 00pasoBarebHas NporpaMma A0WKOALHONO o0pa3zoBaHusi;

- Nporpamma npogeccHoOHaNbHOro 00yueH s

Yeras

KOHCYJIbTAlMOHHASA, IPOCBETUTENBCKAS AESTENLHOCT, JACSTENLHOCTD B cepe oXpaHbl 310pOBbS Ipazian
W NHAA HE NPOTUBOPCHALIAs UesisM co3ianns OpraHusaunm AesTelbHOCTh, B TOM YHCe OCYHIECTBIICHUE
OPraHu3alnM OT/IbIXA U 030POBJICHHS O0YAIOLMXCS B KaHNKYJISIPHOE BPEMSL: ¢ KPYIIIOCYTOMHBIM, i
(unn) HeBHBIM npe6biBaHnem. Yyactie B OpraHu3ainn u NpoBeICHUs MEPONIPUSTHIT palioOHHOTrO
Macuraba

Ycras

00pasoBarenbHas IESTeNbHOCTh He NPEYCMOTPEHHAS MYHHIHITAN bHbIM 3aanien 1 (nnn) cornaiennem
0 MPEAOCTABIEHII CYGCH/IMM Ha BO3MEILIEHHE 3aTPAT, HA O/INHAKOBBIX TP OKA3aHUM OJHUX U TeX ke
YEIYT yCHOBUSAX, OCYICCTBACTCA 3a CHET CPENCTB PUBNUECKHX U (1) I0PHARYCCKHX JIHLL

Veras

MHast IpHHOCALIAS I0X0/1 fiesTenbHOCTh Oprannsannu, COOTBETCTBYIOLIAs LesisM Opranusaunm, He
NPUHOCALIEH yiuepd OCHOBHOI YCTABIHOIN AeATENBHOCTH H He 3anpelieHHas 3aKkOHO/1aTe/IbCTBOM
Poccuiickoit Menepauuu (10X0bl OT HT0i JICATCIBHOCTH PEUHBECTUPYIOTCS B 00pa3oBaTebHbIii
npouecc)

Vcras

obecrieueHune COLCPXKAHMS U BOCITUTAHUS Oﬁyan)IHMXCﬂ ()praumauuu

Yeran

AOMOTHATE L HBIC YCIYTH M PabOTbl N0 06ECNEYCHNIO COAEPHKAHMS H BOCITUTAHMS odyvatomxces
Opranuzanuu

Yeran

B LeJsX o0ecrneyeHus MOJICPHU3ALUHUMU M PA3BUTHS CHCTEMBbI 06pa3osaHm{ OpraHuaauun MOXKeT
IIPUHUMATb y4acTHE B IKCIEPEMEHTAIbHON MU MHOBALIMOHHOIH JCATCIILHOCTH

Yeras

OpraHu3allis Bpase MPUHHMATh Y4acTHE B MEXKILYHAPOHOM COTPYIHUYECTBE B cepe obpasosanms B
COOTBETCTBUH € NOPALKOM, ONIPE/EICHHBIM JIEHCTBYIOUIMM 3aKOHOMATENbCTBOM.

Ycras

1.2 Tlepeuenb yeiyr, KOTOpbie OKa3bIBAIOTCS YHpeskCHHEM NOTPEDdETEIsIM 3a NIATY B CIIyHasX, MPeyCMOTPEHHbIX HOPMATHBHBIMH 1PaBOMbIMH aKTaMu, ¢

ykazanuem norpeGereseil ykasaHHbIX yenyr:

Ne n/n Hanmenosanne yenyr Hotpeburens (Gnsnueckue
W FOPHYCCKIC [111a)

Hopmarusnsiii npaBooit
axKT

1 "Easy homework" dusnueckme nnna

[10CTaHOBIIEHKE OT
08.06.2018 r. Ne 867

2 "Pasnouserubic naoumkn” Qusmnyeckue nuia

MOCTAHOBJIEHUE OT

08.06.2018 . Ne 867




1:3. Ilepeuenn paspeluntenbHbix JIOKYMEHTOB, Ha OCHOBAHUM KOTOPBIX OCYIICCTBISIET AEATENbHOCTh

Ne n/n

Hanmenosaune JAOKYMEHTaA

PekBusntel 10kymenta

Cpok niefictsus

1|Ycras

27.02.2015 rona Ne677

Gecepouno

3°]

Jlner 3anucu

19.03.2012 rona

Oeccpouto

3|JInnensus ua npaso ocyiecrsiennus obpasoBarenbHoil aesTenbHOCTH

Ne(6663 o1 29.04 2015

Gecepouno

3
4|I1puka3 o Haznauenun JIMpeKTOpa

No 5-nn.2 or20.07.1992

Oecepouto

N

CBuzeTesLeTBo 0 perucrpaunn npeanpusaTus

18.09.2000 rona

0eccpouHo

1.4, Crenenns 0 uncnennocTn paGoTHnKOB:

Hanmenosanue nokasares

Konnuecrso CTaBOK 110 LITATHOMY paCIMCAHNIO

Ha HA4alo0 OTYETHOIO nepuoaa Ha KOHELL OTYETHOrO nepunojia

H3MEHCHHE,

ITarHas yncnennocTs

43,58 42,58

97

1.5. Cpennsis 3apaborhas ninara PabOTHUKOB yupeskKIeHMsI:

Cpennsis sapaGoTHas nnara (py6.)

32 OTHYETHbIN roJ|

31319,99

1.6. Csenenns o kaudukaiun PabOTHHKOB yupekacHMsI:

Haumenosanne 1nokasareJisi

Ksanndukauns corpynnmkos yupescenus:
Ha Ha4aJjlo OTYETHOI o nepuona Ha KOHCIL OTYECTHOIO nepuojia

1 2 3
Dakruyeckas YNCIEHHOCTD: 45 45
B TOM YHCJIe:
BbicIee 00pasoBanme 36 38
cpejiiee npodeccHoHaibHoe o6pasoBanne 5 4
cpennee (nosoe) obiee o0pazoBanme 4 3

IL Pesynbrar aesrreasnoctu yu peKIeHuA

2.1. O6uwe pe3ynbTarThl AeATENHOCTH YUpEKIEHUS

Ne n/n Hanmenosanue nokasarens 3HaueHne nokazaress
Ha HAYaJI0 OTYETHOTO Neproaa Ha KOHEIl OTYETHOro nepuosia %
H3MEHEHUSI
1 2 3 4 5
1 Hedunancosbie aktusbl, Beero: 4316 161,17 4316 161,17 0.00
1.1 HEJIBKHMOE MYILECTBO 3366 400,00 3 366 400.00 0.00
y
1.2 OCTATOYMHAsH CTOMMOCTh HEJIBHKMUMOIO UMYILIECTBA 1225 360,96 1 181027.56 3.62
bl
1.3: 0c000 LIEHHOE ABIKIMOE UMYILECTBO 781 722,00 922 140,66 17.96
1.4. OCTaTOuHaAst CTOMMOCTH 0COO0 LEHHOTO 420 600,91 42792905 1.74
’
2 DunancoBble AKTHBDI, BCEro: 30114 938,21 26 01353247 -13,62
2.1 JICHEHHBIC CPEJICTBA YUPENKIEHMUS, BCETO 182 722,35 163 222.04 -10.67
bl
2.2, ACHEIKHBIC CPE/CTBA YUPEIK/ICHHS Ha CueTax 182 722,35 163 222.04 210,67
2.3 JICHEXKHBIC CPE/ICTBA YUPEKICHHS, Pa3MEIIIeHHBIE HA 0,00 0,00
JICTIO3UTHI B KPEANTHOI OpraHu3aium 0,00
24 WHBIC PUHAHCOBBIE HHCTPYMEHTBI 0,00 0,00 0,00
25. Ae0HTOPCKas 3a10KEHHOCTD 110 I0X01aM 29026 913,35 25827975,18 13,70
2.6. ACGUTOPCKAs 3a/10/DKEHHOCT 110 PACX0/1aM 5302.51 2233525 321.22
3 O6s3arenncrna, Beero: 59 274,70 0,00 -100,00
3.1 J10JITOBBIE 00s13aTENbCTBA 0,00 0,00 0,00
3.2 KPEANTOPCKAs 38/10JKEHHOCTD! 5927470 0,00 -100.00
33. POCPOYEHHAs KpeuTopCKas 0,00 0,00 0.00

2.2, O6wasi cymma BbICTaBIIEHHBIX TPeGOBaHMIi K BO3MeENIIeHHIO yuiep6a no HeaocTauam 1 XUILeHHsM MaTePUAILHLIX  UEHHOCTCH,

TaKxe oT MOpYH  MaTepuabHbIX IEHHOCTEN:

JICHEXKHBIX  CPEIACTB, a

L

0.00_py6.

2.3 Tlpuumnbl o6pazoanms neburopckoii 3QJI0JDKCHHOCTH, HEPeaIbHOI K B3bICKAHHIO:

2.4. Tlpuuunpl o6pasobanns TIPOCPOYCHHON KPEIMTOPCKOIl 3a/10J9KEHHOCTH

i




2.5. Undopmaims 06 ncnonnenmn MYHHLHNATLHOTO 3a/1aHnsi HA OKA3AHHE MYHHIMTTANbHBIX yenyr

Vuukanehsiit | Iokasarens, XapaKTEPH3YIOIUHH COAepKaHHE Mokasarens, Tokasaresnb 06bema MyHHLHIATEHOI yeayru
HOMep MYHULIHTIATIBHOM YCITyTH XapaKTePU3YIOLIMIH
peecTpoBoit YCI0BUA
3anucu BBITIOJIHCHMUSA
MYHMLMITATLHO M
yCiyru
(HaumeHoBanHe | (naumen (HanMeHO- | (HaMMeH | (HauMeH | HauMeHo- C/IMHILA U3MEPEHHA 110 | yTBEPKAE] MCIOI- JIOTTYCTUM- | OTKJIOHEHHE, NpUYMHa
rokasarerns) 0-BAHHE | BAHHE MOKa3a- | 0-BaHUE | 0-BaHUe BaHHe OKEH HO B HEHO Ha oe npeBbIa- OTKJIOHCHM
Nnokasa- Tt:ﬂﬂ) nokasa- NnoKasa- | rnokasaress MYHHLIH- OTYCTH- (BO3MO XK~ wiee
TeJIA) Tens) Tens) HaUMEHO- KO | nanbHOM | yio nary HOE) JonycTumoe
BaHHE 3a/IaHUN OTKIOHE- | (BO3MOKHOE)
Ha roa HUe 3HAYUCHHE
I 2 4 5 6 7 8 [ 9 10 1 12 13 14
1. Peanusauns nononnurensupix OGLLIEPA3BUBAIOLLIX POFPAMM

WOOO.Q JeTH 3a XYyN0XKeCcTBe qucno | Yenoseko- | 539 | 24613 | 24613 10% 0
9.0.5B52A3|uckouennem HHast o0yuaiol 4ac
44000 Jiereii ¢ nxces

OrpaHUYEeHHBIMU

BO3MOJKHOCTAMH

310poBbst (OB3) n

JIeTeii-uHBAIN10B
8042000.9 |neru 3a TEXHUYECKas 4nucno Henoseko- | 539 7729 7729 10% 0
9.0.bb52A |uckmouenuem o0yuaron vac
K72000 Jiereit ¢ nxcs

OrpaHUYeHHbIMU

BO3MOXKHOCTSIMH

310poBbsi (OB3) u

JIeTeH-NHBAMI0B
8042000.9 [netn 3a COUMANTBHO- HUCIO Yesoseko- | 539 | 36597 | 36597 10% 0
9.0.bb52A3|uckmouennem nejaroruuec 00yyaroy yac
92000 nereii ¢ Kas uxcs

OIrPaHUYCHHBIMU

BO3MOXKHOCTSIMH

310poBbsi (OB3) u

JIETeH-UHBAINI0B
8042000.99 | neru 3a €CTECTBEHHO uneno | Yenoseko- | 539 7040 7040 10% 0
OBB52AX. [nckmouennem HayyHas obyuaro yac
96000 Jereii ¢ nxcst

OrPaHUYCHHBIMU

BO3MOMXKHOCTAMM

310poBbst (OB3) u

JieTe-uHBANNI0B
8042000.9 |netu 3a duskyneTyp 4HCII0 Yenoseko- | 539 | 66183 | 66183 10% 0
9.0.bb52A3|uckmouennem HO- o0yyatol yac
20000 nereii ¢ CHOPTUBHAS uxcst

OrpaHU4eHHbIMU

BO3MOMKHOCTSAMM

310poBbsi (OB3) u

JleTei-uHBaIMI0B

2. Peanusauus 1ononuurenspix obLuepasBuBaIOWMX Nporpamm (nepconnduumnposannoe Gpunancuposannue)

8042000.9 |nern 3a XyN0XKecTBe uneno | Yenoseko- | 539 3456 3456 10% 0
9.0.bB52A3 | uckaouenmem HHasi o0yuyarol yac
44000 nereii ¢ nxes

OTrpPaHUYEHHBIMU

BO3MOXKHOCTSAMH

3710poBbsi (OB3) u

JIETei-MHBANNI0B

|




8042000.9
9.0.bb52A
72000

JIeTH 3a
UCKIIIOYCHHEM
JieTen ¢
OIrpaHUYCHHBIMU
BO3MOXHOCTSIMUA
310poBbsi (OB3) u
JIeTeH-NHBATIMI0B

TCXHUYECKas

Yesnoseko-
yac

Hyucno
00yHatol
Uxcs

539 576

576 10%

8042000.9 |netn 3a
9.0.5b52A3|uckmouennem
92000 nereit ¢
OrpaHM‘iCHHblMVI
BO3MOXKHOCTSIMH
310poBbst (OB3) u
JieTei-nHBaIN10B

COLMAIBHO-
nejaroruyec
Kas

Yenoseko-
yac

4HCII0
o0y4aior
Uxces

339 6688

6688 10%

8042000.99 | netu 3a
.OBB52AX.
96000

HCKJTIOYEHUEM
jaereit ¢
OrPAaHNYCHHBIMU
BO3MOXKHOCTSIMU
310poBbst (OB3) u
JleTeii-nHBaNu108

€CTECTBEHHO
HayuHas

Yenoseko-
qac

YHCI0
o0y4aion
nxcst

539 2304

2304 10%

8042000.9 |netn 3a
9.0.bB52A3|ncknouennem
20000 nereii ¢
OrpaHH4EHHbIMI
BO3MOXKHOCTSIMH
310poBbsi (OB3) u
Jereif-uHBanuI10B

(PuskyabTyp
HO-
CMOpPTHBHAs

Yenoseko-
vac

uneno
00y4aroLy
uxcest

539 5408

5408 10%

]

2.6. Konectso norpeduresieii, BOCNOJIL30BABIIMXCS YCIyraMH yupeskaeHUs, U cymMa

JAOXOZ10B, MOJIYYEHHBIX OT OKa3aHus 1J1aTHb

IX yeyr

Bun yenyru

OGbee konmuectso norpedure.iei,
BOCTIONL30BABILNXCS TLIATHBIMH yCTyramu

Croumocts yeiyr juis
norpeduteeii (pyo.)

Cymma 10X07108.

NOJVUCHHBIX OT OKa3aHusi

IATHBIX yenyr(pyo.)

1 2 3 4
COLlHaJIbHO—lIeﬂa!‘OI‘M'-IECKaﬂ HarpaBJIeHHOCTh, n3ydyeHue
aHrIHiiCKOro si3bika no nporpamme "Easy homework”
CounaitbHo-nesarornieckas HanpasieHHoCTs IpyIia paHHero
pasBuths "PasHouseTHbie nagowku”
2.7. Tlokasarenn 1o NOCTYIIEHHSIM U BBINIATaM yupeskieHus
Hanmenosanne nokasaress Koxn | Koa no 6romkernoii | Ananut Cymma
CTPOKH|  KlaccuuKaumu | nueckn Ha 2021 r. Ha 2022 r. Ha 2023 r
Poceniickoii RV [y— unancossiii | nepsbiii rog BTOPOIT roj1
Peaepainn roj ILIAHOBOTO IJ1aHOBOTO
1 2 3 4 5 6 7
OcTaTok cpeacTs Ha Hauamno
TeKymero uuancosoro
roja, Bcero 0001 X X 182 722,35 0,00 0,00
B TOM 4ucJie CyﬁCH,ﬂHM Ha
bunancosoe obecnicyenne
BBITTOJIHEHU S MYHULUTNIAIILHOTO
3aJ1aHus X X X 145 086,28 0,00 0,00
cyOCHIMN NpeocTaBiIsieMpie B
COOTBETCTBHH C abpasliem
BTOpbIM nyHkTa | crarbu 78.1
BrojpkerHoro konekca
Poccuiickoii Menepannn X X X 0,00 0,00 0,00
NOCTYIUIEHUI OT OKa3aHus
yenyr (Beinonnenns paGor) na
TIATHOI OCHOBE W OT MHOI
NPUHOCALIEH 10X0/1
LEATEJILHOCTH X X X 37636,07 0.00 0,00




r—

OctaTox cpexcts Ha konen
TeKyImero pHHAHCOBOrO rojga

0002

163 221,61

0,00

0,00

B TOM uucie cybeuann Ha
(bunancoBoe obecneyenne
BBITOJHEHUA MYHUINNATBHOIO
3aJaHus

99 49200

0,00

0,00

CYOCHMM TpeslocTaBsieMble B
COOTBETCTBUM C a6pa1uCM
BTOpbIM nyHkTa | crareu 78. 1
BiojoketHoro koaekca
Poccuiickoii ®enepaunn

0,00

0,00

ﬂOC’l‘yIUlCHMﬁ OT OKa3zaHus
yeayr (Beinosnuenus paor) Ha
IJIATHON OCHOBE M OT UHO
NpUHOCsLIEH J10X0/]
JICATCIIBHOCTH

6372961

0,00

0,00

Jloxonnl, Beero:

1000

14 436 807,90

13 265 287,59

12 629 287,59

B TOM yuciie cyOCHANH Ha
(unancosoe oGecneuenme
BbIIIOJIHEHU S MYHUUHTIQILHOIO
3aJlaHus

1010

11517 767,90

11 506 087,59

11 506 087,59

cyOcnamuu npesocrasisembie B
COOTBETCTBUH ¢ abpasiiem
BTOPbIM nyHkTa | craren 78.1
Brojukernoro konekca
Poccuiickoii denepannn

1020

2 806 000,00

1 716 000,00

1 080 000,00

NOCTYIUIEHWI OT OKa3aHus
yenyr (Bbinosnsenus pabor) Ha
[IATHO# OCHOBE M OT HHOIH
NpUHOCSIIEH 10X0/
JICATENBHOCTH

1040

113 040,00

43 200,00

43 200,00

yeayr, pador,
KOMIICHCAIIHH 3arpar
YUpexIenui, Bcero

1200

130

11 626 127,59

11 549 287,59

11549 287,59

B TOM 4yucJie C)/GCHLIHH Ha
(unancoBoe obecneyenne
BBINOJIHEHNS MYHULIMTTAILHOTO
3alaHus

1210

130

11513 087.59

11506 087,59

11506 087,59

NOCTYIJIEHHIT OT OKasaHus
YCayr (BbINONHCHNS paboT) Ha
TJIATHOI OCHOBE U OT HHOIH
NPHHOCALLEH 10X0]
JICSTEILHOCTH

130

113 040,00

43 200,00

43 200,00

0e3B03Me3ANBIC AeHEKHbIC

NOCTYIJICHHHA, BCEro

2 806 000,00

1716 000,00

1080 000,00

Cy6CVUlVlM npejocranliieMsbie B
COOTBETCTBHH ¢ abpasiem
BTOPBIM nyHkTa | crarby 78, |
Bioyoxernoro konekca
Poccwmiickoii denepaunn

1410

150

2 806 000,00

1716 000,00

1 080 000,00

B TOM YHCJIe: MOCTYMICHHUIT OT
OKa3aHust yCiyr (BbINOJHEHUS
paboT) Ha natHoii ocHoBe n
OT MHOW NpUHOCsILLIEH 10X01
JIeATENILHOCTH

1420

150

0,00

0,00




——

A0X0AbI OT onepanmii ¢
AKTHBAMM, BCEro

B TOM YHCIIe: IOCTYMICHHH OT
OKa3anus ycnyr (BbinojHeHus
pabor) na nnarwoii ocnose i
OT MHOI NpHHOCSILE 10X0.1
JICATENIBHOCTH

npo4ue NoCTYyJICHHS,
Bcero

B TOM yucine cyOcunm Ha
(uuancosoe obecneyenne
BBITNTOJIHEHU S MYHULMTNIANBHOTO
3a/1aHns

1900

1910

1980

1981

440

0,00

0,00

0,00

400

510

510

0,00

4 680,31

4 680,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pacxonml, Beero

B TOM umnciie:
Ha BBIIIATBI NEpCcoHal

B TOM yucie:
OIiara tpyjaa

NMpOoYUe BhINIaThl
nepcoHaty, B TOM yucie
KOMIEHCAUUOHHOT O
Xapakrepa

HWHbIE BBITIATDI, 3a
UCKIIOYeHuem ounna
OIJIAThl TPYJ1a yupexaeHus,
JUIS BBITIOJIHEHUS
OTACTbHBIX MOJTHOMOYMIT

B3HOCHI 110 06s13aTesibHOMY

COLMATBHOMY CTPAaXOBaHHIO

Ha BBIIIATBI 10 OIJIaTe

Tpy/Ja pabOTHHKOB M HHbIE

BBITLIATHI paboTHHKaM
YpEeKACHH I

COUMANIbHBIC U HHbBIE
BbITJIATBI HACEJICHHIO

YI1aTa HajloroB, c60poB u
HHBIX 111aTesxei

2000

2100

2110

2120

2130

2140

2200

2300

Pacxo/ibl Ha 3aKyrnky
TOBapos, pabor, yciyr

2600

3aKyInKy TOBapoB, pabor,
YCIIYT B Lensix
KalHTaIbHOrO peMoHTa
rocy;lap(:ﬂ;ermoro
(MyHuIHIATLHOTO)
MMyLIeCTBa

TPOUy10 3aKyINKy TOBapoB,
adoT 1 yenyr

3aKYIIKY HepPreTHuecKnx
ecypcoB

KalNTallbHBIC BIIOKEHUS B
OOBEKTBI rOCY AapCTBEHHOIH
(MyHuLIHNanLHOT)
COOCTBEHHOCTH

2610

2620

2630

2630

112

113

119

300

850

243

244

247

14 619 530,25

12 413 740,86

9501 036,86

9 750,00

37 500,00

2 865 454.00

13 265 287,59

11293 150,86

8 58001910

13 500,00

0,00

2699 631,76

12 629 287,59
11293 150,86

8580019,10

13 500,00

0,00

269963 1,76

0.00

36 090,28

0,00

0,00

33 831,28

2169 699,11

0,00

1 383 74525

785 953,86

BblﬂJ]aTbl, YMEHbLIaoumne
J10X0 /1

N3 HUX:
BO3BpaT B 010/UKET Cpe/ICTB
cybenaun

3000

4010

400

100

610

0,00

1 938 305,45

0,00

1160 351,59

777 953.86

0,00

0,00

1302 30545

0,00

524 351,59

777953.86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



HI. O6 ncnonb3osanum umymecrea, 3AKPENICHHOrO 32 YUpekIeHHeM

Ne n/n Haumenosanne noxasaresns Ha Havano roja Ha KOHell rojia
1/O61was Ganancosas CTOUMOCTb HEBIIKUMOTO umyectsa (pyo6.) 3 366 400,00 3 366 400,00
1.1.|O6uas GanancoBas cTOMMOCTb HEBIKHMOIO MMYLLECTBA Nepe/laHHoro B apensy (pyo.) 0,00 0,00
1.2.|OB1mas GanaHcoBas CTONMOCTH HeBIKIMOrO UMYLLECTBA, HAXOAAIIETOCS Y yupekCH s 0,00 86158911
Nepe/laHHOrO0 B 6€3BO3ME3IHOE 10J1b30BAHNE (py6.)
2|00was HanaHcoBas CTOMMOCTH ABIKHMOTO nmyiectsa (pyo.) 949 761.17 949 761,17
2.1.|O6was Ganancosasi cTouMoCTS ABUKHMOTO HMYIIECTBA, NEPEIaHHOrO B apenty (py6.) 0,00 0,00
2.2.|O61uas GanancoBas CTOMMOCTb JABHIKIMOIO MMYIIECTBA, MEPelaHHOrO B 6E3BO3ME31HOC 0,00 0,00
1noJib3oBaHne(pyo. )
3|O6uas Ganancosas CTOUMOCTH 0060 HEHITOr0 JIBUKUMOIO MMYLLECTBa (pyo.) 781 722,00 922 140.66
3.1.|O6was Ganancosas crouMocTh 0c060 UCHHOTO JIBUXKHMOrO HMYILECTBA, MepPeaHHOro B 0,00 0,00
apeuny (py6.)
3.2.]O6was GanaHcoBas CTOMMOCTb 0CO00 LEHHOTO ABIDKHMOTO UMYILIECTBA, TIePEeaHHOroO B 0,00 0,00
0e3B03ME3/1HOE N01Bb30BaHME ( pyo6.)
4)O0uast nnowans o0HEKTOB HeABIKIMOrO MMyIIecTBa(KB. M) 905,40 905,40
4.1.|O0was nowazs 06beKTOB HeABHKNMOro MMYLIECTBA, NEePeaHHoro B apeH ity (kB. M) 0,00 0,00
4.2.100was niowas 06hEKTOB HeBHAHMOr0 MMYILECTBA, NepelanHoro B Ge3803Me3/HOe 0,00 103,30
110J1b30BaHne (KB. M)
4.3.|061mas niowab 06beKTOB HEABIKNMOro MMYLIECTBA, apeH/lyeMbIX yupexaeHnem (KB. M) 0,00 0,00
WM HAXOZIALUMXCS B OE3BO3ME3THOM T10J1630BAHNM
5|KonmuecrBo 061ekTOB HeaBHKIMOTO UMyIIecTBa (1UTyk) 2 2
6|O61mas GanaHcoBas CTONMOCTh HEABIKIMOrO MMYLIECTBA, IPHOGPETEHHOrO yupekaeHHeM B 0 0
OTHETHOM (PHHAHCOBOM IOy 3a CHET CPECTB, BHIIEICHHKIX YUPERICHNIO HA yKA3AHHbIE
uesn (py6.)
7|00was GanancoBas cTOMMOCTD HEABIKHMOTO UMYILECTBA, IPHOOPETEHHOTO Y4peKaeHnem 0 0
B OTYETHOM (PMHAHCOBO L IOXO10B, MONYUEHHBIX OT MIATHBIX YCIYT U HHO
> /
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ABTCKOrO TBOpUECTBa / ///
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(pacundiposka noanucn)

AM. Auapunanuc

(pacumndposka noanmcn)

10.B. bapanosa

(pacumdposka noamnucn)

E.B. MBannunkosa

(pacumdposka noanucn)

C.A. bauanona

(pacumdporka noanucu)

H.A. Pazymosa

(paciundposka nojnucu)



